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Žádosti dodavatele ze dne 17. ledna 2018

Dne 17. ledna 2018 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho 
z dodavatelů následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Dobrý den,
Věc : Vysvětlení ZD "Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK v Pardubicích-Čivicích"
Prosím o vysvětlení následujících položek :
V položce 95 - proč je uvedna 2 x perlinka u SO9 ?
v položce 134 proč pouzdro -ve výkrese je otvírání na stěnu
položka 140,141 závěsy kapsové - nejsou uvedeny ve výpise výrobků - lépe specifikovat 
závěsy kapsové
rozpor u podlah -místnost číslo 30,31,32  - mezi PD a rozpočtem -dát do souladu
Děkuji

Dobrý den
Věc : Vysvětlení ZD "Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK v Pardubicích-Čivicích"
Prosím o vysvětlení následujících položek:
položka 153 - co vlastně platí - čtvercový koš 50 l - nebo dle Z39 popelnice?
položky 318,319,322,323 vysvětlení u položek nesouhlasí s názvem položky
položka 242 je jen montáž, kde se nachází dodávka?
Děkuji za odpověď



Odpověď zadavatele: 

Zadavatel sděluje, že žádosti byly podány až po řádné lhůtě pro žádosti o vysvětlení, 
protože se však týkají rozpočtu, odpovídá na ně, a to následovně:

Text žádosti o vysvětlení ZD:
V položce 95 - proč je uvedena 2 x perlinka u SO9 ?

Odpověď: 
V soupisu prací, oddíl D.1.1.1 stavební část, položka č. 95 byla provedena aktualizace 
celkové výměry položky. 

Text žádosti o vysvětlení ZD:
v položce 134 proč pouzdro -ve výkrese je otvírání na stěnu

Odpověď:
V soupisu prací, oddíl D.1.1.1 stavební část byla položka č. 134 zrušena. Dveřní křídlo 
včetně dodávky posuvného pouzdra na stěnu je součástí položky č. 253.

Text žádosti o vysvětlení ZD:
položka 140,141 závěsy kapsové - nejsou uvedeny ve výpise výrobků - lépe 
specifikovat závěsy kapsové

Odpověď:
Popis „kapsové závěsy“ byl doplněn do výpisu prvků. Došlo k aktualizaci výpisu 
výrobků D.1-01-1.10

Text žádosti o vysvětlení ZD:
položka 153 - co vlastně platí - čtvercový koš 50 l - nebo dle Z39 popelnice ?

Odpověď:
V soupisu prací oddíl D.1.1.1 stavební část, položka č. 153 (nově 152) došlo 
k aktualizaci popisu.

Text žádosti o vysvětlení ZD:
položky 318,319,322,323 vysvětlení u položek nesouhlasí s názvem položky

Odpověď:
V soupisu prací oddíl D.1.1.1 stavební část, položka č. 318, 319, 322, 323 došlo 
k odstranění doplňujícího popisu u položek.

Text žádosti o vysvětlení ZD:
položka 242 je jen montáž ,kde se nachází dodávka ?

Odpověď:
V soupisu prací oddíl D.1.1.1 stavební část, položka č. 242 (nově 241) byl změněn text 
položky. Montáž se týká kliky a štítku.

Text žádosti o vysvětlení ZD:
rozpor u podlah -místnost číslo 30,31,32 - mezi PD a rozpočtem -dát do souladu

Odpověď:
Provedena úprava popisu na výkresu půdorysu D.1-01-.1.04



Toto vysvětlení obsahuje přílohy dle textu v souboru „Přílohy vysvětlení č. 1.zip“.

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek dochází k prodloužení lhůty 

pro podání nabídek, a to do 30. ledna 2018, 12:30 hodin.

V Poličce dne 23. ledna 2018 ……………………………………..
Mgr. Jaromír Kašpar
jednatel Tender Consulting CZ s.r.o.
smluvní zástupce zadavatele
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